Giel3en 2025/2026
mannliche B-Jugend - Bezirksoberliga
HSG Wettertal

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
So. 14.09.2025 17:30 14103 HSG Mérlen HSG Wettertal 25:21
Sa. 20.09.2025 17:45 14161 HSG Wettertal HSG Pohlheim 20:33

So. 28.09.2025 15:45 14161 HSG Wettertal

mJSG Heuchelheim/Bieber

Sa. 25.10.2025 16:00 14184 TSV Sodel

HSG Wettertal

So0.02.11.2025 17:00 14170 HSG Wettertal
So.09.11.2025 18:00 14179 JSGmB Wetzl...edergirmes
So.23.11.2025 17:00 14161 HSG Wettertal

HSG Hungen/Lich
HSG Wettertal
HSG Marburg

Sa. 29.11.2025 14:30 14153 mJSG Lumdatal/Lollar

HSG Wettertal

So. 07.12.2025 17:30 14170 HSG Wettertal
Sa. 13.12.2025 17:45 14170 HSG Wettertal
So.18.01.2026 16:15 14166 HSG Pohlheim

HSG Linden
HSG Morlen
HSG Wettertal

Sa. 24.01.2026 15:45 14105 mJSG Heuchelheim/Bieber

HSG Wettertal

So0.01.02.2026 14:45 14161v HSG Wettertal
Sa. 07.02.2026 14:30 14150 HSG Hungen/Lich
So.22.02.2026 15:45 14161 HSG Wettertal

TSV Sddel
HSG Wettertal
JSGmB Wetzl...edergirmes

Sa. 07.03.2026 14:15 14159 HSG Marburg

HSG Wettertal

So.15.03.2026 17:30 14170 HSG Wettertal
So.22.03.2026 14:15 14155 HSG Linden
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mJSG Lumdatal/Lollar
HSG Wettertal

Hallenverzeichnis

14103

14105

14150

14153

14155

14159

14161

14166

14170

14179

14184

Frauenwaldhalle Nieder-Morlen
FrauenwaldstraRe 9, 61231 Bad Nauheim
GroR3sporthalle Biebertal

Fellinghduser StralRe, 35444 Biebertal
Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich

Sporthalle Lollar-Sud
Schwimmbadstraf3e 11, 35457 Lollar

Sporthalle Lutzellinden
SportplatzstralBe, 35398 Giel3en

Conrad-Hahn-Sporthalle

Beethovenstralle 1, 35043 Marburg-Cappel
Sporthalle Miinzenberg

Im Eiloh, 35516 Miinzenberg

Sporthalle Holzheim
Bettenberg 10, 35415 Pohlheim

Wettertalhalle Rockenberg
Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg
Eichendorff-Sporthalle Dalheim
Berliner Ring, 35576 Wetzlar-Dalheim
Turnhalle Sodel

Weingartenstralle, 61200 Wolfersheim



Giel3en 2025/2026

mannliche B-Jugend - Bezirksoberliga

HSG Wettertal

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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