

Gießen 2025/2026

männliche B-Jugend - Bezirksoberliga

HSG Wettertal

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 17:30 14103	HSG Mörlen	HSG Wettertal	25:21
Sa. 20.09.2025 17:45 14161	HSG Wettertal	HSG Pohlheim	20:33
So. 28.09.2025 15:45 14161	HSG Wettertal	mJSG Heuchelheim/Bieber	23:36
Sa. 25.10.2025 16:00 14184	TSV Södel	HSG Wettertal	31:25
So. 02.11.2025 17:00 14170	HSG Wettertal	HSG Hungen/Lich	30:42
So. 09.11.2025 18:00 14179	JSGmB Wetzla...iedergirmes	HSG Wettertal	28:31
So. 23.11.2025 17:00 14161	HSG Wettertal	HSG Marburg	24:24
Sa. 29.11.2025 14:30 14153 x	mJSG Lumdatal/Lollar	HSG Wettertal	NG
So. 07.12.2025 17:30 14170	HSG Wettertal	HSG Linden	35:29
Sa. 13.12.2025 17:45 14170	HSG Wettertal	HSG Mörlen	
So. 18.01.2026 16:15 14166	HSG Pohlheim	HSG Wettertal	
So. 24.01.2026 15:45 14105	mJSG Heuchelheim/Bieber	HSG Wettertal	
So. 01.02.2026 14:45 14161 v	HSG Wettertal	TSV Södel	
Sa. 07.02.2026 14:30 14150	HSG Hungen/Lich	HSG Wettertal	
So. 22.02.2026 15:45 14161	HSG Wettertal	JSGmB Wetzla...iedergirmes	
Sa. 07.03.2026 14:15 14159	HSG Marburg	HSG Wettertal	
So. 15.03.2026 17:30 14170	HSG Wettertal	mJSG Lumdatal/Lollar	
So. 22.03.2026 14:15 14155	HSG Linden	HSG Wettertal	

Hallenverzeichnis

14103	Frauenwaldhalle Nieder-Mörlen Frauenwaldstraße 11, 61231 Bad Nauheim
14105	Großsporthalle Biebertal Fellinghäuser Straße, 35444 Biebertal
14150	Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich
14153	Sporthalle Lollar-Süd Schwimmbadstraße 11, 35457 Lollar
14155	Sporthalle Lützellinden Sportplatzstraße, 35398 Gießen
14159	Conrad-Hahn-Sporthalle Beethovenstraße 1, 35043 Marburg-Cappel
14161	Sporthalle Münzenberg Im Eiloh, 35516 Münzenberg
14166	Sporthalle Holzheim Bettenberg 10, 35415 Pohlheim
14170	Wettertalhalle Rockenberg Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg
14179	Eichendorff-Sporthalle Dalheim Berliner Ring, 35576 Wetzlar-Dalheim
14184	Turnhalle Södel Weingartenstraße, 61200 Wölfersheim

Gießen 2025/2026

männliche B-Jugend - Bezirksoberliga

HSG Wettertal

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen